RESOLUÇÃO TJ / OE / RJ Nº 13/2013

Aprova a composição da Comissão
Multiprofissional para o XLV Concurso
para Ingresso na Magistratura de Carreira.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no âmbito de sua competência e no uso das atribuições legais, nos termos
do art. 3º, inciso VI, alínea "g", do Regimento Interno, e tendo em vista o decidido na
sessão realizada em 29 de abril de 2013 (Processo 2013-0065690),

R E S O L V E

Art. 1º - A Comissão Multiprofissional para o XLV Concurso para
Ingresso na Magistratura de Carreira terá a seguinte composição:

Desembargadora Ana Maria Pereira de Oliveira – Presidente
Desembargador Heleno Ribeiro Pereira Nunes
Doutor Geraldo Marcos Nogueira Pinto – Ordem dos Advogados do Brasil - OAB
Doutor Ailton Leal Pereira – Médico
Doutora Lílian Sznajder - Médico

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                    Rio de Janeiro, 29 de abril de 2013

Desembargadora  LEILA MARIANO
                        Presidente do Tribunal de Justiça

	RESOLUÇÃO TJ / OE / RJ Nº 13/2013